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Now Foods, Dandelion Root - Korzeń mniszka lekarskiego
500 mg, 100 kapsułka
 

Cena: 44,17 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent SAVIT SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Now Foods Dandelion root - Mniszek lekarski 500 mg to suplement diety przeznaczony do stosowania w celu oczyszczenia organizmu
poprzez wsparcie poprawy trawienia i pracy układu trawiennego. Korzeń mniszka lekarskiego jest źródłem wielu cennych naturalnych
substancji, takich jak: karotenoidy, kwasy tłuszczowe, flawonidy i fitosterole.

Zastosowanie

Now Foods Dandelion root to preparat, który swoje działanie zawdzięcza organicznemu korzeniowi mniszka lekarskiego (Dandelion
Root). Mniszek jest jednym z najbardziej efektywnych ziół wspomagających naturalne oczyszczanie organizmu. Charakteryzuje się on
dużą zawartością garbników, związków seskwiterpenowych, triterpenowych, inuliny oraz fitosteroli. Mniszek jest źródłem łatwo
przyswajalnych soli mineralnych, a w szczególności potasu, kwasów organicznych, steroli i choliny. Jedną z jego cennych funkcji jest
wspomaganie pozbycia się wody podskórnej - jest on substancją silnie odwadniającą. Ponadto, wykazuje właściwości
odtruwające, oczyszczające oraz przyspieszające metabolizm. Doskonale wspomaga trawienie, reguluje procesy trawienia, a nawet
krążenie. Now Foods Dandelion root 500 mg zawiera w 100% bezpieczne i korzystne dla zdrowia organizmu ekstrakty.
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Zalecane spożycie

2 kapsułki 2-3 razy dziennie popijając wodą. 

Składniki

Korzeń mniszka lekarskiego, celuloza (kapsułka), roślinny kwas stearynowy (substancja wypełniająca), krzemionka (susbstancja
przeciwzbrylająca).

(2 kapsułki) zawierają: 1000mg korzenia mniszka lekarskiego.

 

 

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej i w suchym
miejscu.

Nie zawiera cukru, soli, skrobi, drożdży, pszenicy, glutenu, kukurydzy, soi, mleka, jaj, skorupiaków ani żadnych środków konserwujących.
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